
   51

ANNO CAPITOLO IMPEGNO SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE MANDATO

CIG. N.

2017       2475    51    63

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

OGGETTO:

ANNO CAPITOLO IMPEGNO SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE MANDATO

ANNO CAPITOLO

2017       2475    51    64

IMPEGNO SUB-IMPEGNO

ANNO CAPITOLO IMPEGNO SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE MANDATO

LIQUIDAZIONE MANDATO

2017       2475    51    65

RIMBORSO I.U.C. PER SOMME NON DOVUTE

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

2017       2475

del 05-06-2017 Reg. Gen. 102N. 26



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA

PREMESSO che con l’art. 147/2013 è stata istituita l’imposta unica comunale I.U.C. che
comprende l’IMU, la TARI e la TASI;

VISTO la Delibera di C.C. n. 14 del 05/09/14 18 con la quale si approvava il REGOLAMENTO
COMUNALE DELL’IMPOSTA UNICA COMUNALE;

VISTO il regolamento Comunale generale   in materia di accertamento e riscossioni delle entrate
comunali approvato con Delibera C.C. n. 3 del 14/03/2012;

RITENUTO dover provvedere al rimborso delle somme versate in eccedenza dai contribuenti
indicati nell’elenco allegato alla presente determinazione;

VISTO il T.U.EE.LL., approvato con D.L.vo 267/2000;

D E T E R M I N A

le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;-

di accogliere le istanze presentate dal contribuente nelle parti ritenute accoglibili ai sensi-
delle vigenti disposizioni in materia di tributi comunali;

di rimborsare ai contribuenti indicati nell’allegato elenco le somme spettanti per un totale di-
€ 175,00  sull’intervento 1.01.08.08 – CAP. 2475  del bilancio in corso di formazione.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.26 del 14-06-2017



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Minosse Gabriele

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 255

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 14-06-2017 al 29-06-2017.
Cortino 14-06-2017

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Minosse Gabriele

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA FINANZIARIA n.26 del 14-06-2017


